
 

ASYA VOLEYBOL LİGİ, 
MİNİK KATEGORİLERİ STATÜ VE KURALLARI 

 Minikler Asya Voleybol Ligi yarışmalarında 2 adet yaş kategorimiz vardır. 
U12-Minik ve U10-Tut.At yaş kategorileri olarak ayrılmıştır. 
2022-2023 sezonunda 2011-2012-2013 doğumlu sporcular U12-Minik ve 2013-2014-
2015 doğumlu sporcular ise U10-Tut.At yaş gruplarında maçlara katılabilir. 
Her sezon için Minik yaş kategorileri tekrar belirlenerek Asya Voleybol Ligi başvuru 
formunda açıklanır ve katılımlar buna göre kabul edilir. 

 Müsabakalar 6x6m ölçülerindeki sahada oynanır ancak saha ölçülerini yaş gruplarına 
göre belirleme yetkisi lig kurulumuzdadır. 

 Minik Yaş Gruplarında 1 Oyuncu sadece 1 Kategoride yarışmalara katılabilir. (Yaşı 
uygunsa U12-Minik veya U10-Tut.At yaş kategorisinden birini seçmek zorundadır.) 

 Minik kategorilerinde başvurular Ocak ayına kadar yapılabilir ve maçlar Ocak ayı 
ortasından itibaren başlatılır.  

 U10-Tut.At voleybolunda 3 pas zorunlu değildir. Tek pasla top karşı sahaya atılabilir. 
U12-Minik Voleybolunda en az 2 pas zorunludur. 

 Servis atışları, U12-Minik’te alttan ya da parmak pasla sadece dip çizgiden atılabilir. 
U12-Minik’te ikinci servis üstten kullanılabilir. U10-Tut.At’da her yerden istenildiği 
gibi atılabilir ancak adil oyunu bozacak şekilde avantajlı bir oyuncu sahada 
bulunuyorsa, hakem, yetkisinde bulunan kuralları uygulayarak servis çizgisinden atış 
ve ön hat-arka hat kuralını tüm maç boyunca ilgili oyuncu için devreye alabilir. 

 Servis atışından 2 sayı alan bir sporcu olursa, her 2 takım da bir pozisyon dönerler. 
 Takımlar oyun alanında en az 4 sporcu, 2 yedek sporcu ve 4 adet rezerve oyuncu 

ilavesiyle Toplamda en fazla 10 Kişi ile maça çıkabilirler. Takımların sahaya minimum 
6 oyuncu ile çıkması gerekmektedir. 

 Sporcuların lisans zorunluluğu yoktur. Lisansı olmayan sporcular için hem anne hem de 
babadan ıslak imzalı ‘’Veli İzin ve Sağlık Onay Formları’’ maç öncesinde oyuncu isim 
listesi ile birlikte hakemlere teslim edilecektir. 

 Antrenörlerden sahaya çıkmak için herhangi bir belge talep edilmeyecektir ancak 
kulüpten onaylı teknik kişi veya antrenörler olmak zorundadır. 

 Müsabaka sporcu listesinde istenen bilgiler, lisans no’su hariç tam ve eksiksiz olmalıdır. 
 U12-Minik kategorisinde, büyük yaş gruplarındaki set ve puanlama sistemi uygulanır 

Büyükler statüsündeki gibi puanlar kazanılır veya kaybedilir. Aynı gün en az 2 maç 
oynatılır. Maç sayısı lig kurulu kararıyla artabilir ve azalabilir. 

 Oyun, U10-Tut.At yaş kategorisinde 10 dakikalık durmayan oyun saati ile oynanır. 
U10-Tut.At oyunlarında skor tutulmaz. Her takım aynı gün 2-4 maç yapacaktır. Gerekli 
görülmesi durumunda katılımcı takım sayısına göre maç sayısı arttırılabilir veya 
azaltılabilir. 



 İsteyen takımlar  2 adet erkek sporcuya yer verebilirler. (Bu durumda oyun alanında 
sadece 1 erkek sporcu yer alacak şekilde takımlar sporcu sayılarını ve dizilişlerini 
ayarlamalıdır.) 

 File yüksekliği her iki yaş grubu için de 2.00 m.’dir. 
 Ön arka hat oyuncusu kavramı olmayıp  servis atma sırası önemlidir. Ancak adil oyunu 

bozacak şekilde avantajlı bir oyuncu sahada bulunuyorsa, hakem, yetkisinde bulunan 
kuralları uygulayarak servis çizgisinden atış ve ön hat-arka hat kuralını tüm maç 
boyunca ilgili oyuncu için devreye alabilir. 

 Takımların mola hakkı U12-Minik için her sette 2 mola olup, U10-Tut.At için mola 
yoktur. 

 Katılan her çocuğa finalde takdir belgesi verilecektir. 
 Antrenörler oyuna müdahale edemez sadece sporcuları nerede duracakları konusunda 

yönlendirebilir. 
 Oyunlarda kullanılacak top güncel resmi top veya muadil özelliklerde olacaktır. 
 Oyuncuların forma numaralarının  birbirini takip etmesi  zorunlu değildir. Oyuncular 1-

99 arasında forma numarası kullanabilir ancak U12-Minik kategorisinde küçük 
numaradan büyük numaraya doğru diziliş yapılır.  

 Filede üst banta temas hata olup, filenin alt bantı hata değildir. Orta çizgi ihlali ise 
rakip takımın oyununu etkilemediği sürece serbesttir. Bahsi geçen hatalarda adil oyun 
ve sporcuların keyif alması amaçlı pozisyonları yorumlama ve karar verme yetkisi 
hakemdedir. Asya Voleybol Ligi’nde, tüm yaş kategorilerinde maç içinde veya maç 
dışında tartışmalı tüm konularda son karar verme yetkisi lig kurulumuzdadır ve gerekli 
itiraz maç esame listesinin arka sayfasına detaylı şekilde yazılarak, sahadaki antrenör 
imzasıyla maçın hakemine teslim edilir ve ancak yazılı yapılan itiraz lig kurulunca 
değerlendirilerek karar bağlanır. 
 
Minik oyun statü ve krallarımızı dikkatinize sunar, tüm katılımcı kulüplerimize başarılar 
dileriz. 
 
Saygılarımızla, 
Asya Voleybol Ligi 
Lig Kurulu 
0216 510 05 05 
asyavoleybolligi@gmail.com 
 
 


